### Die Veranstalter bedanken sich für die freundiche Unterstützung und Zusammenarbeit ...

... beim Landesschulrat Steiermark.

...bei dem Direktor und den LehrerInnen des BG/BRG Mürzzuschlag.

... bei der Stadt Mürzzuschlag und den MitarbeiterInnen.

... bei allen fleißigen HelferInnen, die zum Gelingen dieser Veranstaltung beigetragen haben.



Sporthalle VIVAX Mürzzuschlag 8680 Mürzzuschlag, Waldandacht 5

















Einladung zum

# Sparkasse - Schülerliga - Volleyball **Landesfinale Steiermark**



Donnerstag, 22. März 2018 Sporthalle VIVAX Mürzzuschlag

### Programm des Landesfinales Sparkasse-Schülerliga-Volleyball 2016/17

9.45 Uhr: Eröffnung und Rahmenprogramm

10.00 Uhr: Kreuzspiele (best of three)

11.00 Uhr: Spiel um Platz 3 (best of three)

12.00 Uhr: Rahmenprogramm

12.30 Uhr: großes Finale (best of five)

14.30 Uhr: Siegerehrung

Anschließend Buffet für Mannschaften, Schiedsrichter und Ehrengäste

#### Rahmenprogramm:

Schülerinnen und Schüler Herta Reich BG/BRG Mürzzuschlag Leitung: Mag. Wolfgang Leistentritt

Da der Bewerb noch im Laufen ist, waren zur Zeit der Drucklegung dieses Programmes noch keine Spielpaarungen bekannt. Wir dürfen Sie recht herzlich zum

## Landesfinale der Sparkasse - Schülerliga - Volleyball

am

Donnerstag, den 22. März 2018

in der

Sporthalle VIVAX Mürzzuschlag

einladen.

DI Karl Rudischer Bürgermeister der Stadtgemeinde Mürzzuschlag

Herwig Scheiblhofer Vorstand der Sparkasse Mürzzuschlag

> FI LSI Mag. Christa Horn Fachinspektorin und Landesschulinspektorin

Mag. Wolfgang Leistentritt Herta Reich BG/BRG Mürzzuschlag Koordinator Mag. Heimo Hirschmann Direktor des Herta Reich BG/BRG Mürzzuschlag

> Uwe Stark Präsident des StVV

Heinz-Peter Koch Landesreferent Sparkasse Schülerliga Volleyball

Infos über die Schülerliga und den Verlauf des Bewerbes finden Sie unter **schuelerliga.at**